日ろ卓事務第 1９019 号

令和元年８月吉日

各位

 一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

理事長  藤川 太郎

(公印略)

第 42 回全国ろうあ者卓球選手権大会のご案内

拝 啓

 日頃より、当会を応援していただき、誠にありがとうございます。

このたび、第 42 回全国ろうあ者卓球選手権大会を東京都江東区で開催する運びとなりました

ので、下記の通りご案内申し上げます。

この大会は全国ろうあ者体育大会においてベスト８に入賞した方を始め、全国から選ばれた選

手が集まり、技を競いあう、ろう者の国内最高峰の卓球大会であり、レベルの高いプレーが見ら

れることを期待しております。

敬 具

                      記

日  時 ： 令和２年2月１日（土）     ９：００～ ９：５０  練習・開会式

1０：００～１8：００  競技・閉会式

                             （以上、予定）

会  場  ：  亀戸スポーツセンター（〒136-0071 東京都江東区亀戸8-22-1）

競技種目 ： シングルス戦（男女別）:  一般の部、 ユースの部

問 合 先 ： 第4２回全国ろうあ者卓球選手権大会実行委員会事務局

〒０３６－８２２１ 青森県弘前市紙漉町６－１９ 加藤雅清気付

ＦＡＸ：０３－６７３２－３０９２

E-mail：jdtta@jdtta.com

 ※ 参加資格を満たした方には 1２月末までに詳細案内を発送いたします。

 ※ 見学は自由（無料）ですので多くの方の応援をお待ちしております。

以上